sunt - dummodo praesentium Litterarum tenori non contradicant - et cete

ris quibuslibet Litteris Apostolicis, quae praeteritis temporibus Equestris 

praefati Ordinis favore datae sint, vi omni destitutis; vehementer optamus 

ut posthac dilaudata duo Instituta, Opus scilicet a Praeservatione Fidei 

in Palaestina et Ordo Equester S. Sepulchri, sic ad unum corpus redacta 

et sub directa administratione ac regimine Patriarchae Hierosolymitani 

posita, sollerter ac naviter in Dominico agro excolendo élaborent, uberri-

mosque salutis fructus assequantur. Interea, hanc benignitatis Nostrae 

significationem tum Operis a Praeservatione Fidei in Locis Sanctis tum 

Equestris S. Sepulchri Ordinis, quem sub benevola protectione Apostolica 

continenter esse volumus, utilitati atque emolumento fore sperantes, coe

tuum memoratorum sociis omnibus atque ipsi in primis moderatori, cae

lestium munerum auspicem, benedictionem apostolicam in Domino pera

manter impertimus. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet, haec mandamus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper exsistere et fore, 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere illisque ad quos 

spectant seu spectare poterint nunc et in posterum plenissime suffragari; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane 

fieri quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi 

mensis Ianuarii anno MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri sexto. 

P. C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 

» 

EPISTOLAE 

I 

AD EGREGIUM VIRUM GUILELMUM KAISER, DOCTOREM, CETEROSQUE DE 

CONSILIO VIRIS CONVENTUI CATHOLICORUM EX GERMANIA UNIVERSA 

TREMONIAE APPARANDO. 

O PIUS PP. XI 

Dilecti filii, salutem et apostolicam benedictionem. — Cum experiundo 

iam compertum sit quantum conferant fidelium coetus ad Ecclesiae San

ctae utilitatem, idcirco non sine magna delectatione animi a vobis acce-
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pimus Conventum catholicorum L X V I ex Germania universa, favente qui

dem sollerti Paderbornensi Episcopo, Tremoniae propediem actum iri; 

in ista scilicet industria Westfaliae urbe quae postremis hisce annis, sive 

civium numero sive multiplici operum fervore valde sane succrevit. Pro

fecto istic etiam — ut ceterum ubique gentium — misera omnino dudum 

fuit condicio rerum; iamvero tam alacriter actuoseque elaborarunt Tre-

monienses catholici ut, pontificiis normis obsequentes, documento illi 

praesertim sapientissimo Berum novarum inscripto, tenuioris populi neces

sitatibus omne genus opportune subvenirent. Cuius rei testes, praeter 

valetudinaria et hospitales domus senibus recipiundis puerisque orbatis 

parentibus alendis, paroeciae sane multae sunt recens conditae; quae 

omnia cum ad dolorem egestatemque levandam tum ad fovendam pie

tatem non parum contulerunt hucusque et conferunt. Huc accedit quod 

sacerdotes isti, exemplum imitati pientissimi illius Moguntini Episcopi 

Gulielmi de Ketteler, varias easque egregias consociationes iam pridem 

constituere, eo consilio ut una cum fidelibus omnis ordinis et avitam reli

gionem strenue tuerentur et varia caritatis opera sedulo proveherent. 

Itaque futurum spes est ut novus iste Conventus insignis admodum eva

dat non modo ob catholicorum frequentiam sed etiam ob magni momenti 

negotia quibus erit communiter consulendum. Siquidem nemo ignorat 

qua morum pravitate errorumque colluvie laboret humana societas: 

quamobrem id potissimum urgendum, ut boni omnes, foederatis viribus, 

ut ipsi iam diu instituistis, et mentes veritatis lumine collustrent et ani

mos, praesertim adulescentium, christiana sapientia imbuant ac virtute 

corroborent. Aggrediamoli igitur rem tam frugiferam una cum sodalibus 

qui istuc e Germania tota conventuri sunt, ac pergite sacra Ecclesiae 

huiusque Apostolicae Sedis iura eo studio coniunctim tueri, quo utramque 

semper prosecuti estis. Nos vero cum vos tum vestros in apparando con

gressu adiutores debita laude honestantes, opportuna Dei auxilia omnibus 

imploramus ut res in magnam cedat istius populi utilitatem. Quorum cae

lestium munerum auspex itemque paternae benevolentiae Nostrae testis 

apostolica sit benedictio, quam vobis, dilecti filii, iisque omnibus qui 

conventui intererunt effuso animo impertimus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die x x v m mensis Augusti 

anno MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

PIUS PP. XI 
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II 

AD EMUM P. D. GUSTAVUM, TIT. S. MARCI, S. R. E. PRESB. CARD. PIFFL, AR

CHIEPISCOPUM VINDOBONENSEM, ET RR. PP. DD. ARCHIEPISCOPUM 

SALISBURGENSEM CETEROSQUE AUSTRIAE EPISCOPOS: LITTERIS RESPON

DET DE COMMUNI CONVENTU DATIS. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster et venerabiles fratres, salutem et apostolicam 

benedictionem. — Paterno sane animo libenterque oculos ad vos vertimus 

qui Yindobonae iam coituri estis quo utilius dioecesium vestrarum neces